OTYET

O BBITOJIHEHUY MYHULUIIAJILHOTO 3AJTAHWA IO ITPEJJOCTABJIEHUIO
MYHHULIANAJIBHBIX VCIIYT (BBIIIOJHEHUIO PABOT) 322020 r.

MyHMmMnanEHO® aBTOHOMHOE LOLIKOTBHOE 00pasoBarenbHoe yupexenye "
YensOurcka"

Iepuon moHwuTOpHHTa: T'ox

Jetckuii can Ne 422 r.,

yeayrs
(paBotsr)

HanMeHOBaHAE MyHHIMIIATEHOR

Haumenosanue mokasatens

Enuanus
M3MEPCHHS

3HaxeHHe, yTBCpKACHHOE

33JaHAH HA OTYETHBIH

B MyHHLMOATLHOM

(uHanCOBBIIT rox

DaxTHICCKOS
3HAYCHHE 32
OTHCTHBIH NEPHOZ

TosicHenns
TIPHYHH OTKJIOHCHHS OT
3aMTAaHHPOBAHHBIX
3HAYECHHH

Hcrounnk(u) urpopmauuu o
axTHYeCKH AOCTHTHYTEIX
pesynsrarax

Tlpenocrannennue nutanns

I , Xapak

Ka4ecTBO

olf yeryru

OBl OXBAT rOPSINM THTAHHEM
YHaUHXCS B MYHHIMIATEHEIX

y
BO BpeMs 00pa3oBaTeILHOrO Iporecca

OXBAT IHTaHHEM BOCTIHTAHHHKOB B
MYHHIHTAILHBIX JOLKOMBHBIX
00pa3OBATEIIbHBIX YIPEKICHISX,
TIOIYHAKIIHX SI0/UKETHBIE CPE/ICTBA Ha
THTAHKE 33 cHeT o5IacTHOrO Glo/KeTa
u Gro/keta roposia YenaGurncka

OXBar nuTaHHeM yyaumixes B
MyHHIHIATBHBIX

PA30BATENLHBIX YUp 2
TIOJIYYAIOIIAX GIO/LKETHbIE CPeIcTRA Ha
TIHTaHHE 3a CYeT CpeICTB oburacTHOrO
Gio/vkera i 6io/vkera roposia
YensGurcka

TpoleHT

TpOLEHT

npomeHT

70,00

100,00

45,00

0,00

100,00

0,00

OGbemM MyHHUHTIATEHOI YCIYTH (B HATYPATBHLIX HOKA3aTeIAX)

(o] opr

.

(ocHOBHO, cpesHee oGmee
o0pasoBaHue)
i

| ens

P TelbHAA
OpraHu3amus
O

Mo TIPOAYKTaMK

o pr

(HavanbHOe o6mee oGpasoBanne)

IeHb

0,00

47 988,00
0,00

0,00

0,00

33 602,00
0,00

0,00

TIpremotp 1 yxox

TT , Xapak

Ka4ecTBo

it yeayru

Jl0i151 CBOCBPEMEHHO YCTPaHEHHBIX
YHPEKICHUEM HapyLueHuii,

X B pesyaIbTare I
OCYIIECTRIAEMEIX OPraHAMU
MCHOHHTEIIBHOM BIIACTH CyOLEKTOR
Poccutickoit Oenepary,
OCYUICCTRIIAIOIMX QYHKIIHH 110
KOHTPOJIIO ¥ Ha/130py B chepe
afnarnratma
Jlonst popmTencii (3aKOHHBIX

p TC/ICH), YIOBIET]
YCIIOBHAMH U Ka9€CTBOM
TpefiocTaRisieMolt oGpasoBaTelbHoM

nponeHT

1pOIEHT

100,00

80,00

100,00

100,00

OGbem MyRHIHIATBHOM Yoy (B HaTyp:

ATLHBIX TIOKA3ATENAX)

Uncno ueroBexo-anelt

Jletn or 1 10 3 sier rpynna noisoro anst
(AeTH-HHBATHLY)

Jetr ot 1 210 3 stet rpynma nosmoro aus
(neru-mmBannar ¢ HOJIA, crensie u
caGoBuAIHE)

Jeru ot 3 0 8 et rpymma
KPATKOBPEMEHHOTO NIpeGLIBaNs
Jeruor 1 10 3 net rpymma
KPYTJIOCYTO4HOTO peGhIBAHHS

Jlern or 3 10 8 ner rpynma
KPYTJIOCYTOYHOrO NpeGLIBARAS (IETH ¢
0B3)

Jernor 1 jio 3 net rpynna
KPATKOBPEMEHHOIO NIPECHIBARNS (TeTH
cOB3)

Jern ot 1 10 3 et rpynna
KPATKOBPEMEHHOrO NIpeGhIRaNIA (eTH-
HHBATTH/IBL)

Jletn ot 3 110 8 et rpynna
KPaTKOBPEMEHHOTO 1IpeGhIBaHu (JIeTH-
MHBATHLI)

Jlern or 3 10 & et B rpymmax
KPYIIOCYTOTHOrO NpeGhiBanus (1€TH~
HHBAIHJTB)

Hern or 3 o 8 niet rpynna nonoro s
(zetH nocemaionue TPYIIIbL
03/I0POBHTE/BHOM HAIPABICHHOCTH: ¢
auiepronarosorueit, yacto Goseromue,
BUY-undunupopannsie)

Hernor 1 z1o 3 ser B rpymmax
KPYIIIOCYTOHHOTO NPeGhLIBAHUS (J1CTH-
HMHBQIH/IBI)

Jernor 1 g0 3 ner TpYINa NOTHOrO JHS
(zeT nocemaroue rpyms
O31OPOBHTE/IBHOM HANPABICHHOCTH: ¢
autepronarozoruett, 1acro Goneiomye,
BUY-uudurmposannsie)

Yenopeko-
JeHb
HENOBSK

YENIOB2K

YeloBeK

HEN0BCK

YEJIOBEK

HENOBCK

HeNIOBEK

YeNoBeK

HeNIOBEK

HeI0BeK

HenoBeK:

9CIOBEK

HeloBeK

Jletnt o1 3 10 8 1ler rpymma nomHoro AHs
. v

49 708,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

0,00

0,00

0,00

34 582,00
0,00

0,00

0,00
0,00}

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




\ASTH-REBRIABL G FIUAA, CGHbIS 1
craGoButAImuIC)
Jlern ot 3 jio 8 ster rpymna nosHoro anst

Jletr o1 3 10 8 JIeT IpyIiIa NOMHOro AHs
(eTH-HHBATALY)

Jeru ot 3 10 8 et rpymma
KPaTKOBPEMEHHOIO NpeCbIBAHMUS (1eTH
cOB3)

Jeruor 1 10 3 et rpymia
KPYTJIOCYTOYHOTO NpeGhIBaHKS (JIeTH ¢
OB3)

Jeru ot 1 10 3 sier rpynma nonHoro aus
(netu ¢ TyGepKyesHoi
HHTOKCHKaIueif)

Jetn ot 1 110 3 5iet rpynia nonHoro aus
(neru ¢ OB3)

OByHaIoNIHeCs ¢ KpYFIOCYTOUHbIM
TnpeShiBaHieM

Jlets o1 3 110 8 JieT rpynria noAHOro AHA
(netn ¢ OB3)

Jernor 1 10 3 et rpynma
KPaTKOBPEMEHHOTO NPeGLIBAHHS

Jetn ot 1 710 3 JieT rpynma NoJIHOro AHs

Jeti ot 3 110 8 stet rpynna
KpYTIJIOCYTOYHOTO 1peCLIBAHIS

Jetn ot 3 110 8 et rpynna noHoOro AN
(IeTH ¢ TyGepKyesHol

9eI0BeK

gejoBeK

9EjI0BeK

YeJI0BEK

gesioBeK

"eroBex

9esI0BeK

HEIIOBEK

YeNIoBeK

YENOBEK

HENOBEK

4enoBeK

197,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
15,00
10,00
67,00
0,00]

0,00

203,25/0
0,00

0,00

0,00
0,00)
14.25
10,00
62,00(0
0,00

0,00

Peanusamis ocHoBHBX
061e05pasoBaTEBHBIX TP

TpamMM

HMHTOKCHKaMESH
I

p KauecTso

if yerryrn

COOTBETCTBHE I0KyMEHTOB
p THPYIO opa: 0

B o
00pasoBaTENLHOTO yUPEKIEHUS
(PeraMenT, pexHuM JHs)
HOpMAaTHBHbIM TpeGoBanmsM (PI'OC,
CanlTwH 2.4.1.3049-13)

Jlons poxuteneif (3aKOHHEIX

Tpe/ICTaBUTeNeH), YIOBNETBOPEHHBIX

YCJIOBUAMH H Ka4eCTBOM

npesocTaniseMoit oSpasosarensHoM
it

nponent

TpoUeHT

100,00

80,00

100,00

100,00

O6mem

yeIyru (B Hatyp

Anantuposannas oGpasopatebHas
nporpamma Juist AeTelt ot 3 1o 8 ner B
TPYIIIAX KPYIJIOCYTOYHOrO NpeSHBaRms
(neTH-uHBaMHEY)

AZanTipoBannas oGpasopatesbHas
nporpamma Juis aetelt ot 1 1o 3 nier B
IPyMIaX KPaTKOBPEMEHHOTO
npeGbiBanus (et ¢ OB3)
AnanTuposannas oGpasoparesbHas
TporpamMa Juist ietelf or 3 1o 8 ster
(neTn-HHBATHIEY)

Aznantupoannas oSpasoBatenbuas
nporpaMMa Juis fieteit ot 3 1o 8 ster B
TPYIIaX KPYIJIOCYTOYHOIO NpeGLBaRHS
(zetn ¢ OB3)

OBpasoBatenbHas IporpaMMa Juis
Aereii ot 1 710 3 et B rpynmnax
KPaTKOBPEMEHHOTO NpeGhiBanus
AnanTipoBanHas 0GpasoBaTeNLHAs
TiporpamMa Jutd jietelt ot 3 1o 8 et B
TIPYMIax KpaTKOBPEMEHHOIo
npeGuiBanms (JietH ¢ OB3)
OGpasoBarenbHas IPOrpaMMa JuIs
Zeteit ot 1 110 3 ner

AlanTHpoBaHKas 00pa3oBaTENLHAS
mporpamMma Juis fetelt ot | 0 3 sier B
TPYIIIAX KPaTKOBPEMEHHOIO
TIPeGLIBAHKA (ICTH-HHBATKbL)
AnanTrpoBanHas 0GpasoBaTe/LHAS
Tporpamma Juist aeteii or 1 1o 3 er B
TPYNIaX KPYIIOCYTOIHOTO NpeChIBAHMA
(JeTH-HHBATH/EY)

Uwcero yesnopexo-aHelt

OBpasopatebHast IporpaMMa Juis
JAereii ot 3 et j10 8 et
AJanTHPOBAHHASA 0GPA3OBATENLHAS
nporpamma Juist ieteii ot 3 1o 8 et
(aern ¢ OB3)

AnanrupoBanHas oGpasoBateNbHas
nporpamma 4t Aetedt ot 1 110 3 sier
(meru ¢ OB3)

O6pasoBareiibHas IporpaMMa JUis
Jeteli ot 3 Jtet 710 8 KieT B rpymiax
KPaTKOBPEMEHHOTO NIPECHIBAHMUA
AstanTipoBanHas 0GpasoBaTeNHas
nporpamMa uis fiereif ot 1 1o 3 stet
(reru-unpamias ¢ HOJIA,
C1aGoBHAAIITHE)

OBpasoBarebHas nporpaMMa Juist
Aeretf ot 3 10 8 et B rpymiax
KPYIJIOCYTOYHOIO IIpeCHIBaRHS
Anantrposannas o6pasopatessuas
TporpamMMa st fieteif ot 3 110 8 siet B
TPYIIIaX KPATKOBPEMEHHOrO
NpeGhIBaHUS (ACTH-HHBAIH/ILY)
OGpasoBarebHas POrpaMMa Uit
Zeteii or 1 10 3 nier B rpynnax
KPYIVIOCYTOHHOTO NpeShBalHs
Anantuposannas oSpasoparenbias
Tporpamma JuiA aeteit or 3 o 8 et
(zetu-unBamiel ¢ HOJTA,
craBouasme)

AJlanTHpOBaHHas 00pa3oBaTeNbHas
Tporpamma Juis el ot 1 jio 3 et
(AeTH-HHBAIH/IBI)

YENOBEK

4eNnoBeK

gengBeK

HenoBeK

9EN0BeK

4EIOBEK

qenoBeK

4ENoBeK

9ETI0BCK

Yenosexo-

JIeHb

qenosex

4enonex

9enonek

HeII0BEK

HeJIoneK

9eNIoneK

9ENIOEeK

YEJIOBEK

YEJIOBSK

HEJIOBCK

0,00

0,00

0,00]

10,00

0,00

67,00

0,00

0,00

49 708,00
197,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

62,000

0,00

0,00

34 582,00/0
203,25|0

14,25

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00,

0,00

0,00




0,00

0,00

He/10BeK

AnanTiposannas oGpasoBarebHas

TPYIINax KpyrJIoCYTOYHOro NpeGHBaHNA

nporpamma Juts getelt or 1 10 3 et B
(neru ¢ OB3

:
2
£
m
g



